
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа  

с.Никольское 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 30.08.2024 г                            с.Никольское                                      № 259 

 

 

О СОЗДАНИИ ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА «ОЛИМПИЕЦ». 

 

    В целях формирования потребности в здоровом образе жизни и 

систематических занятий физической культурой и спортом у обучающихся, а 

также развития в школе традиционных видов спорта, на основании решения 

педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпиец». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

учителя Баранова Павла Геннадьевича. 

3. Утвердить Программу школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

(Приложение 1). 

4. Утвердить Положение о спортивном клубе. (Приложение 2). 

5. Утвердить План работы спортивного клуба.(Приложение 3) 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

Сухареву С. В. 

Выписка верна. 

 

Директор школы: ___________ /О.В.Киселева/ 

 
 


